БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ
                   18.09.2019г. 							№  343-О

«О проведении ярмарки вакансий и учебных рабочих мест»

Во исполнение письма ГКУ КК «Центр занятости населения Динского район», с целью информирования старшеклассников и их родителей о положении на ярмарке труда, профессиональной ориентации и содействию в трудоустройстве, приказываю:
1.Принять участие 9-11 классам в районной ярмарке вакансий и учебных мест 20 сентября 2019 года на 3-4 уроке (10.00-10.30), которая состоится в БУК МО Динской район  «ДРОМЦ» (ст. Динская, ул. Красная, 72 А).

2.Классным руководителям 9-11 классов довести до сведения учащихся и их родителей информацию о проведении ярмарки.

3.Учителям 9-11 классов провести инструктаж по ПДД и ОТ, беседу о поведении учащихся в общественных местах.

4.Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время проведения мероприятия на учителей: Шейкину А.С. (9 «А» класс), Рублевскую Т.В. (9 «Б» класс), Пронину Г.Н., С.А. Карсакова  (9 «В» класс),  Давыдова В.В. (10 «А» класс), Терехову А.А. (11 «А» класс).

5.Контроль над выполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР О.В. Петрякину.

Директор школы 					_____________	А.С. Кузнецов

С приказом ознакомлены:
18 сентября 2019 года                                                      /О.В. Петрякина/
18 сентября 2019 года                                                     /А.С. Шейкина/
18 сентября 2019 года                                                      /С.А. Карсаков/
18 сентября 2019 года                                                      /Г.Н. Пронина/
18 сентября 2019 года                                                      /Т.В. Рублевская/
18 сентября 2019 года                                                      /В.В. Давыдов/
18 сентября 2019 года                                                     /А.А. Терехова/